



Sarat Centenary College

Dhaniakhali, Hooghly

+91 3213 255282
saratcentenary@gmail.com
scecollegednk.ac.in
Dhaniakhali, Hooghly, 712302

Founded: 1976

Accredited by NAAC in 2025
[Cycle-III Grade B+ CGPA 2.63]
Recognised Under UGC 2F&12B
WB Govt. Aided

Affiliated to The University of Burdwan

Date: 16.05.2026

NOTICE

With reference to letter no. IC/Summer Recess/25-26/2872/1 (74) dated 11/05/2026, as per Academic calendar provided by the University of Burdwan for 2025-26, vide memo no.- IC/Summer Recess/25-26/2872/1(74) dated 11.05.2026 read with IC/Academic Calendar/ 2025-26/2197 dated 23.09.2025, all off-line classes will remain suspended during Summer Recess from 18/05/2026 to 13/06/2026. All teachers are requested to arrange On-line classes as per Departmental ^{modified} routine and keep records of On-line classes for the concerned students. Moreover, the office and the central Library will be functional for some essential work (if any) whenever necessary and will be notified.

All concerned are requested to follow the college website regularly for any new notification during the Summer Recess.

Your earnest cooperation in this regard would be highly appreciated.



S. K. Basak

Dr Sandip Kumar Basak
Principal & Secretary

Principal & Secretary
Sarat Centenary College
Dhaniakhali, Hooghly



Sarat Centenary College

Dhaniakhali, Hooghly

+91 3213 255282

saratcentenary@gmail.com

sccollegednk.ac.in

Dhaniakhali, Hooghly, 712302 Affiliated to The University of Burdwan

Founded: 1976

Accredited by NAAC in 2025

[Cycle-III Grade B+ CGPA 2.63]

Recognised Under UGC 2F&12B

WB Govt. Aided

Date: 16.05.2026

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃক প্রদত্ত ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষের একাডেমিক ক্যালেন্ডার এবং চিঠি নম্বর IC/Summer Recess/25-26/2872/1(74) [তারিখ: ১১/০৫/২০২৬] ও মেমো নম্বর IC/Academic Calendar/2025-26/2197 [তারিখ: ২৩.০৯.২০২৫] অনুযায়ী, আগামী ১৮/০৫/২০২৬ থেকে ১৩/০৬/২০২৬ তারিখ পর্যন্ত গ্রীষ্মকালীন অবকাশ (Summer Recess) উপলক্ষে কলেজের সমস্ত অফলাইন ক্লাস স্থগিত থাকিবে।

সমস্ত শিক্ষক-শিক্ষিকাগণকে অনুরোধ করা হইতেছে যে, তাঁহারা যেন বিভাগীয় পরিবর্তিত রুটিন অনুযায়ী মেজর কোর্সের অনলাইন ক্লাসের ব্যবস্থা করেন এবং সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের আরও বিস্তারিত তথ্যের জন্য নিজ নিজ বিভাগীয় প্রধানের (HOD) সাথে যোগাযোগ করিতে বলা হইতেছে। তাছাড়া, জরুরি প্রয়োজনে অফিস এবং সেন্ট্রাল লাইব্রেরির কাজকর্ম সচল থাকিবে এবং তাহা যথাসময়ে বিজ্ঞপ্তির মাধ্যমে জানাইয়া দেওয়া হইবে।

সংশ্লিষ্ট সকলকে গ্রীষ্মকালীন অবকাশ চলাকালীন যেকোনো নতুন আপডেটের জন্য নিয়মিত কলেজের ওয়েবসাইট ফলো করিবার অনুরোধ করা হইতেছে।

ড. সন্দীপ কুমার বসাক

অধ্যক্ষ

Principal & Secretary
Sarat Centenary College
Dhaniakhali, Hooghly

